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Interés de Sobregiro: 2.17 % M.V. 29.38 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

KR 13 A 106 A 36

BOGOTA D.C.-DISTRITO CAPITAL 

COLOMBIA 
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Saldo Anterior $5.28

Más Créditos $15,466,899.00

Menos Débitos $15,466,901.44

Nuevo Saldo $2.84

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 29.38% E.A

Tasa Mora 29.38% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

07 03 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    4238 $7,924,587.00+ $7,924,592.28+
07 03 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0179 $2,872,780.00- $5,051,812.28+
07 03 Cobro Uso Cajero Servibanca. SERVIBANCA            5978 $4,100.00- $5,047,712.28+
07 03 Retiro Tarjeta Cajero Servibanca SERVIBANCA            5978 $400,000.00- $4,647,712.28+
08 03 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0683 $403,000.00- $4,244,712.28+
08 03 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 1239 $110,000.00- $4,134,712.28+
09 03 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       4711 $92,000.00- $4,042,712.28+
10 03 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              5836 $720,000.00- $3,322,712.28+
10 03 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0192 $1,421,000.00- $1,901,712.28+
11 03 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA VISA       0475 $148,000.00- $1,753,712.28+
12 03 Retiro Tarjeta Cajero Servibanca SERVIBANCA            0310 $300,000.00- $1,453,712.28+
12 03 Cobro Uso Cajero Servibanca. SERVIBANCA            0310 $4,100.00- $1,449,612.28+
12 03 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 5728 $149,990.00- $1,299,622.28+
13 03 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    3305 $7,003,257.00+ $8,302,879.28+
13 03 Retiro Cajero Automatico B/QUILLA OCCA         8976 $720,000.00- $7,582,879.28+
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

14 03 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    6582 $261,600.00+ $7,844,479.28+
14 03 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 1434 $43,800.00- $7,800,679.28+
14 03 Retiro Cajero Automatico B/QUILLA OCCA         9939 $720,000.00- $7,080,679.28+
15 03 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 4515 $184,976.00- $6,895,703.28+
15 03 Descuento por Compra en Establecimient FRANQUICIA MASTER CARD 5656 $209,600.00- $6,686,103.28+
16 03 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              7334 $720,000.00- $5,966,103.28+
16 03 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              2792 $720,000.00- $5,246,103.28+
17 03 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              5728 $720,000.00- $4,526,103.28+
18 03 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta BOG HACIENDA S. BARBAR 9711 $2,000,000.00- $2,526,103.28+
19 03 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              7674 $720,000.00- $1,806,103.28+
19 03 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              7693 $720,000.00- $1,086,103.28+
20 03 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0157 $1,025,603.00- $60,500.28+
28 03 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    9371 $277,455.00+ $337,955.28+
28 03 Retiro Cajero Automatico BTA OCCA              8645 $120,000.00- $217,955.28+
28 03 Pago Credito N5800000400151248 BTA PROCESOS ESP.     0151 $156,364.00- $61,591.28+
31 03 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $61,588.44- $2.84+
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